ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tân Hồng lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

Thực hiện Kế hoạch số 09-KH/ĐU ngày 29/07/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy về tuyên truyền - khánh tiết Đại hội đại biểu Đảng bộ Xã lần thứ I, nhiệm
kỳ 2025-2030; Uỷ ban nhân dân Xã thông báo về việc treo cờ chào mừng Đại hội
đại biểu Đảng bộ xã Tân Hồng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, trường học, trạm y tế, nơi thờ tự của các tôn giáo,
công ty, doanh nghiệp trên địa bàn Xã và nhà ở của Nhân dân thực hiện treo cờ
Tổ quốc từ ngày 16 tháng 8 năm 2025 đến hết ngày 18 tháng 8 năm 2025; tổ
chức phát hoang, vệ sinh môi trường, thu gom rác thải, tạo cảnh quan “sáng - xanh
- sạch - đẹp” khu vực chợ, cụm dân cư, cơ quan, đơn vị và khu vực nhà ở của
Nhân dân.).

2. Đối với các trường học nếu có điều kiện treo cờ nheo, cờ Đảng, cờ nước,
cờ màu và treo băng ron trước trụ sở, nội dung khẩu hiệu “Nhiệt liệt chào mừng
Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tân Hồng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030!”.

Uỷ ban nhân dân Xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh
nghiệp và Nhân dân biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT/ĐU, TT/HĐND Xã;
- CT, các PCT/UBND Xã;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Xã;
- Công an Xã;
- Ban Chỉ huy Quân sự Xã;
- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;
- Các Trường trên địa bàn Xã;
- Trưởng các ấp;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu VT/UB, NC(Mỹ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T13:57:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Văn Tài<dvtai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:29:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:29:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:29:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T14:29:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!